广西现代职业技术学院
2012年优秀专科生升入本科学习

名单公示
根据广西壮族自治区教育厅《关于做好2012年普通高校“优秀专科生选拔制”专升本工作的通知》（桂教高教〔2012〕18号）精神以及《广西现代职业技术学院2012年普通高校“优秀专科生选拔制”专升本、高职升本工作实施方案》和接收我院专升本学生的本科院校所提出的要求，经各系推荐,教科处审核，学院领导批准,拟推荐周俊文等49位同学升入本科学习，现予以公示。公示时间为4月13日至4月19日，如有异议，请在公示结束前以书面形式反映到教科处。电话：2102478，邮箱：hczyjwc＠163.com
教务科研处
二○一二年四月十三日
附：2012年广西现代职业技术学院专升本名单
	系 别
	专    业
	姓 名
	升本学校
	升本专业

	机电工程系
	机械制造与自动化
	周俊文
	桂林电子科技大学
	机械设计制造及其自动化

	数控技术
	蓝忠辉

	李  开

	黄绵林

	模具设计与制造
	温光源

	曾小梅

	黄舒鑫

	机电设备维修与管理
	谢宏健

	覃晓峰

	电子电力工程系
	电气自动化技术
	蒙琪锋

	电子信息工程技术
	黄  辉

	电子信息工程

	韦  严

	覃  丹

	甘锋有

	应用电子技术
	黄振兴

	黎七一

	计算机工程系
	计算机应用技术
	黄佳玉
	广西师范大学
	计算机科学与技术

	莫耀晴

	计算机网络技术
	李艳新

	杨焕丽

	建筑装饰工程技术
	黄艳华

	艺术设计（环境艺术设计）

	王玫瑰

	黄倩菲

	外语系
	应用英语
	谭国春

	英语（商务英语）

	商务英语
	宫正中

	管理工程系
	酒店管理
	覃珍姣

	旅游管理

	周爱奎

	物流管理
	韦丽荣

	物流管理

	罗昌泽

	陈晶晶

	梁丽霞

	文秘
	宾  珍

	文秘教育

	系 别
	专    业
	姓 名
	升本学校
	升本专业

	管理工程系
	市场营销
	秦恺杰
	广西财经学院
	市场营销

	陈明立

	彭林林

	财务管理
	吴秋慧

	会计学

	何小丹

	蒋品一

	韦玉岚

	韦万玲

	施智强

	黄艳芬

	李荣美

	何美萍

	资源工程系
	冶金技术
	陈  海
	玉林师范学院
	应用化学

	应用化工技术
	潘国珍

	工业分析与检验
	邓慧萍

	陈航华

	阳明萱

PAGE
3